
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALOIA

LOTA, 26 de JULIO de 2022.-

DECRETO No 3272 (Ct.-

Vistos:

a) Sol¡c¡tud 'Tumo Oescanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esla Corporac¡ón:

OMAR MILLAR MARDONES DE FECHA 26 07.2f22

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
ContralorÍa General de la Repúbl¡ca que fra reg¡stro elactrón¡co de Oecretos, relativo a malerias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N' 18 del 3O.O3.2O17 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre lramitación en línea de Oecrelos y Resoluciones relal¡vos a la
maleria de personal que indica

f) Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que t¡ja normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las malerias de
personal que se ¡nd¡can;

g) O.F.L. No 1/2006, de Ministerio de lnterior, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que fúa texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuasto en el Arl. 12¡ y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos dé la Ley N¡ 18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Auloriza Tumo Descanso Complemenlario por
Trabajo Extraordinario, á los Func¡onarios (a)

ORAOO HORAS PERIOOO REINCORPORACION

13'EMR (rI 2A 07 n2

PERSONAL

o,"oá-

NOi'ARE

OMAR MI/¿AR MARÑNES
I'ESDE

27 07 m2
HASTA

27 072022

Oi:ñt¡jlr1:

Ott',n fá t@É¡.

b) T¡tulo lV de ¡a Ley No 18.883, Eslatuto Adm¡nistralivo
pare funcionarios Municipales.

c) Ley M 19.E80, sobre base de los procedimientos
Adm¡n¡strativos que rigen los Aclos dé los Órganos de la Adminilración del Eslado.

OESDE HASTA
06130 17:30

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTL'NIDAD ARCHIVESE,.

HO[{ARtO

SR. ALCALDE

I


